
Користење на агрегатор на вести за 
читање вести 

Агрегатор на вести е онлајн платформа или софтверски уред што собира вести и 
други информации од различни извори и тие информации се објавуваат и 
организираат на едно место, за да не мора да читате вести од различни ресурси. 

За вести на македонски јазик, најкористен агрегатор на вести е time.mk: 

 

Можете директно да пристапите до вестите со кликнување на нивната врска од 
главната страница: 

 



 

И тогаш ќе се отворат соодветните вести и можете да продолжите да ги читате: 

 



Можете исто така да истражувате различни теми што се од ваш интерес како 
економија, култура, свет итн. со кликнување на менито на врвот: 

 

 

 

Честитки, научивте како да читате агрегатори на вести! 
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